
Keisčiausios profesijos 

 Atsakingas už miega 

        Yra žmogus, kuris atsako už miego kokybę. Šį darbą jis dirba Niujorko viešbutyje 

,,Benjamin‘‘. Šis žmogus, likus nedaug laiko iki apartamentus rezervavusio kliento atvykimo, 

šiam elektroniniu paštu išsiunčia „pagalvių meniu”. Ką būsimi viešbučio lankytojai išsirenka, tas 

būna padėta jų lovose. Dar darbuotojas yra atsakingas pasiūlyti žmonėms vakarais sumuštinį su 

žemes riešutu sviestu. Mat toks sumuštinis gerina miega. Jai klientas blogai išsimiega, jam yra 

grąžinami pinigai. 

         Šio  darbo privalumai yra tokie,  kad galima patarnauti įvairiausiems žmonėms, tuo pačiu 

susitikti su įžymybėmis, sužinoti jų miego ypatybes. 

Šio darbo trūkumai yra tai, kad visada gali atsirasti nepatenkintas (neišsimiegojęs) klientas, ir 

viešbutis, tuo pačiu ir darbuotojas patiria nuostolį.          

 

 

 

 

 

 

 

 Kūrė Gabrielė 6a 


